
  
TORREMAGGIORE - FG 

                                                                                             
 C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

 

Comunicazione n.  248 Torremaggiore, 30/05/2020  
 

Ai collaboratori scolastici 
SEDE 

 
 
Oggetto: Rientro in servizio collaboratori scolastici. 
 

IL DIRETTORE dei SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI 

VISTE Le "Disposizioni per il personale A.T.A dal 01 giugno 2020 fino a nuova 
disposizione ministeriale" prot. n. 3645 del 30/05/2020; 

CONSIDERATE Le attività di preparazione per gli Esami di Stato a.s. 2019/2020; 
VISTA La necessità di una pulizia approfondita e della sistemazione dei locali 

scolastici per l'insediamento della Commissione d'Esame e lo svolgimento 
degli Esami di Stato; 

VISTA 
 
VISTO 

La necessità di provvedere all'apertura straordinaria della scuola per i giorni 
03 - 04 e 05 giugno 2020; 
Il decalogo sul “coronavirus” che l’Istituto Superiore di Sanità e il Ministero 
della Salute hanno messo a disposizione sui propri siti rispetto ai corretti 
comportamenti da adottare riferite ai dispositivi individuali e al 
distanziamento sociale; 

  
 

DISPONE 
 

Il rientro in servizio nei rispettivi plessi dei collaboratori scolastici, per i giorni 03 - 04 
e 05 giugno 2020 dalle ore 07:30 alle ore 13:30,per la sistemazione e una pulizia 
accurata e approfondita dei locali scolastici per lo svolgimento degli Esami di 
Stato a.s. 2019/2020. 
 
I collaboratori scolastici del plesso di via NENNI svolgeranno il loro servizio nel 
plesso centrale di via Aspromonte. 
 

IL D.S.G.A. 
Dott.ssa Vincenza GILDONE 

                                                                                                                                                                         (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3,  
                                                                                                                                                                                    comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 
 
 
 
 
 
 

 
LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZE UMANE 

Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-381469 – Fax 0882-384553 
ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 

ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 
Via San Josemaria Escrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 

SEDE COORDINATA: Via Dante – Serracapriola (FG) – Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/

